

Advokatanpartsselskabet T2S

**c/o Advokathuset Rödstenen, Dalgas Avenue 42, Postboks 5081, 8100
Aarhus C**

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 33 86 74 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017..

Thomas Schioldan Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet T2S
c/o Advokathuset Rødstenen
Dalgas Avenue 42, Postboks 5081
8100 Aarhus C

CVR-nr.: 33 86 74 17
Stiftet: 11. august 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Thomas Schioldan Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

TSS Ejendomme ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drive advokatvirksomhed ved deltagelse i Advokathuset Rødstenen I/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.953.124 mod 4.193.532 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.828.308 mod 2.576.474 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.953.124	4.193.532
1 Personaleomkostninger	-619.697	-603.242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.800	-91.435
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-166.622</u>
Driftsresultat	4.222.627	3.332.233
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	572.042	67.209
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.383	0
Andre finansielle indtægter	0	65
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-170</u>	<u>-12.000</u>
Resultat før skat	4.796.882	3.387.507
3 Skat af årets resultat	<u>-968.574</u>	<u>-811.033</u>
Årets resultat	<u>3.828.308</u>	<u>2.576.474</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	504.833	16.115
Udbytte for regnskabsåret	440.000	400.000
Overføres til overført resultat	<u>2.883.475</u>	<u>2.160.359</u>
Disponeret i alt	<u>3.828.308</u>	<u>2.576.474</u>

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	621.474	695.594
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>621.474</u>	<u>695.594</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	742.042	237.209
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.403.184	1.654.097
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.145.226</u>	<u>1.891.306</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.766.700</u>	<u>2.586.900</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.420	10.701
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	154.792	21.127
	Andre tilgodehavender	23.775	15.000
	Tilgodehavender i alt	<u>279.987</u>	<u>46.828</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500	0
	Værdipapirer i alt	<u>1.500</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	4.350.783	4.078.676
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.632.270</u>	<u>4.125.504</u>
	Aktiver i alt	<u>10.398.970</u>	<u>6.712.404</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	100.000	100.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	572.042	67.209
8	Overført resultat	8.616.770	5.733.295
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>440.000</u>	<u>400.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>9.728.812</u>	<u>6.300.504</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>56.000</u>	<u>35.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>56.000</u>	<u>35.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.906	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.139	0
	Selskabsskat	558.366	336.160
	Anden gæld	<u>46.747</u>	<u>40.740</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>614.158</u>	<u>376.900</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>614.158</u>	<u>376.900</u>
	Passiver i alt	<u>10.398.970</u>	<u>6.712.404</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	498.864	498.920
Pensioner	116.667	100.000
Andre omkostninger til social sikring	4.166	4.322
	<u>619.697</u>	<u>603.242</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	170	12.000
	<u>170</u>	<u>12.000</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	947.574	825.033
Årets regulering af udskudt skat	21.000	-14.000
	<u>968.574</u>	<u>811.033</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	826.030	660.789
Tilgang i årets løb	36.680	639.000
Afgang i årets løb	0	-473.759
Kostpris ultimo	<u>862.710</u>	<u>826.030</u>
Af- og nedskrivninger primo	-130.436	-179.050
Årets afskrivninger	-110.800	-91.435
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	140.049
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-241.236</u>	<u>-130.436</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>621.474</u>	<u>695.594</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	170.000	170.000
Kostpris ultimo	<u>170.000</u>	<u>170.000</u>
Opskrivninger primo	67.209	51.094
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	572.042	67.209
Udbytte	-67.209	-51.094
Opskrivninger ultimo	<u>572.042</u>	<u>67.209</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>742.042</u>	<u>237.209</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TSS Ejendomme ApS	Aarhus	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	67.209	51.094
Resultatandel	572.042	67.209
Udloddet udbytte	-67.209	-51.094
	<u>572.042</u>	<u>67.209</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.733.295	3.572.936
Årets overførte overskud eller underskud	2.883.475	2.160.359
	<u>8.616.770</u>	<u>5.733.295</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>440.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>440.000</u>	<u>400.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for forpligtelser i Advokathuset Rödstenen I/S. Den samlede gæld i interessentskabet udgjorde pr. 31. december 2016 kr. 57.705.504.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.